
 

 
30 福県大学第１７４号 

平成 30 年 8 月 7 日 

 
各高等学校長 殿 

                         福 岡 県 立 大 学 

学長  柴田  洋三郎 

 
高大連携 教職員合同研修会の御案内について 

 
時下、貴校におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本学の教育・研究活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで実施いたしました高大連携情報交換会におきましては、多数の方々にご参加頂き誠にありがとう

ございました。本学にとりまして非常に有意義な御意見や情報をお寄せ頂き、感謝しております。 

さて、今年度は下記のとおり、教職員合同研修会を開催させて頂きますので、貴校教職員に周知して頂く

ようお願い申し上げます。 

つきましては、ご多用のところ、恐縮ですが、同封のＦＡＸ送信票にて、9月 10日（月）までに出欠の連

絡をお願いします。 

また高大連携に関して、御希望のテーマがございましたら、あわせて御連絡ください。 

 
記 

 
1  日 時  

平成 30年 9 月 22日（土）14：00～15：30 

2  会 場 

福岡県立大学（田川市伊田 4395番地）管理棟 2階会議室 

3  テーマ 

「高大接続－大学入学者選抜改革への取り組み」 

(1)「主体性を持って多様な人々と協働して学ぶ態度」の評価 

(2)民間の英語資格・検定試験の活用 

  (3)高等学校御提案のテーマ 

4  本学出席教員 

・柴田 洋三郎 学長   ・石崎 龍二   教員兼務理事  

・上野 行良   教授（人間社会学部長） ・尾形 由起子 教授（看護学部長） 

・神谷 英二   教授（人間社会学部） ・石田 智恵美 教授（看護学部） 

 

 
問い合わせ先 

Tel  0947－42－2118 

Fax  0947－42－6171 

Email：kyomu@fukuoka-pu.ac.jp 

福岡県立大学 学務部 教務入試班 内田・室井・和田 

公印省略 



件 名

　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　

　出席者　氏名

合同研修会でのテーマを御提案してください。（任意）

通信欄

ＦＡＸ送信票

送 信 先
０９４７－４２－６１７１

福岡県立大学　教務入試班

出席 ・ 欠席

役職名

高大連携 教職員合同研修会の出欠について

（この送信票だけお送りください。）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　

発 信 元

高校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

(開催日)　９月２2日（土）1４：０0～1５：３0

* ９月１０日（月）までに御連絡下さい。


	高大連携　教職員合同研修会　案内文
	高大連携ＦＡＸ
	出力


